

Komplex Útépítő Kft

Költségvetés

Üllő Széchenyi u. 11-13. és 8/A szám előtt megépítendő támfal és mederburkolás munkáira

2023.08.07

Tétel megnevezések	menny.:	m.e.:	egységár:	össz.:
I Föld kiemelése útpálya mellett és árokban kézi erővel	14,30	m3	17 930	D: 256 399
1 Kiemelt föld, silt gépkocsira rakása és elszállítása, 1,5 lazulással számolva	21,00	m3	15 130	D: 317 730
2 Támfal alap beton és támasztó cölöpök készítése C25 jelű betonból vasalattal	6,70	m3	49 520	A + D: 331 784
3 25cm széles zsalukő támfal építése vasalattal kibetonozással	31,00	m2	34 400	A + D: 1 066 400
4 Meder burkolása előre gyártott gyephézagos kőből vasalt fejgerendák elhelyezésével	62,00	m2	18 200	A + D: 1 128 400
Meder burkolat alap készítése és gyephézagos				
5 kövek feltöltése szemcsés anyagból (osztályozott murva)	11,00	m3	26 920	A + D: 296 120
6 Aszfalt burkolat szélvágása burkolat helyreállítással	41,00	fm	4 930	A + D: 202 130
Támfal mellett árokkal és útcsatlakozás				
7 kialakítása c30-as betonból 6mm-es betonvas háló beépítésével seprűzött felülettel, dilatációs bevágásokkal.	7,80	m3	48 520	A + D: 378 456
Meglévő megrongálódott járda helyreállítása, 40x40 cm-es járdalapok felszedése,				
8 megrongálódott szegélybeton elbontása, Járdalapok lerakása 30% pótlással megtámasztással	34,50	m2	10 820	A + D: 373 290
Gépkocsi behajtónál 300-as átereszt megépítése				
9 vízelvezető árok összekötésével fejgerendákkal együtt	1,00	db	365 530	A + D: 365 530
			NETTO	A + D: 4 716 239 Ft
			Összesen	
			NETTO	A + D: 4 716 239 Ft
			27% Áfa	1 273 385 Ft
			BRUTTÓ	5 989 624 Ft

Komplex Útépítő Kft.
2724 Újlengyel, Petőfi Sándor u. 48.
Adószám: 27852233-2-13
OTP: 11715007-21532023

Károlyi Csaba